
2020-Championnat de France Individuels Phase 1 Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 2773 2773 198,07 257 155
2 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON14 2651 2651 189,36 226 33
3 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2620 2620 187,14 233 2
4 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2618 2618 187,00 247 0
5 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 14 2585 2585 184,64 237 -33
6 CHRISTIAENS Mickael STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2561 2561 182,93 237 -57
7 DEMEESE Philippe BOWLING CLUB LES GAULOIS14 2543 2543 181,64 218 -75
8 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2510 2510 179,29 205 -108
9 BETIGNIES Patrick ACB AMIENOIS 14 2510 2510 179,29 210 -108
10 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2499 2499 178,50 207 -119
11 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2453 2453 175,21 202 -165
12 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 14 2413 2413 172,36 212 -205

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2767 2767 197,64 233 373
2 CROQUISON Laura TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2539 2539 181,36 235 145
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2468 2468 176,29 204 74
4 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 14 2400 2400 171,43 222 6
5 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2394 2394 171,00 207 0
6 FOUQUET Aïda TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2382 2382 170,14 199 -12
7 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 14 2356 2356 168,29 214 -38
8 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2333 2333 166,64 223 -61
9 LEGER Bérénice TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2331 2331 166,50 222 -63
10 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES14 2330 2330 166,43 212 -64
11 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2327 2327 166,21 204 -67
12 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 2242 2242 160,14 200 -152

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1597 1597 199,63 257 174
2 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 1577 1577 197,13 226 154
3 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 8 1545 1545 193,13 237 122
4 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1527 1527 190,88 233 104
5 BETIGNIES Patrick ACB AMIENOIS 8 1510 1510 188,75 210 87
6 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1497 1497 187,13 247 74
7 DEMEESE Philippe BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1474 1474 184,25 218 51
8 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1467 1467 183,38 201 44
9 CHRISTIAENS Mickael STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1458 1458 182,25 237 35
10 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1456 1456 182,00 198 33
11 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 1429 1429 178,63 196 6
12 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1423 1423 177,88 207 0
13 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1413 1413 176,63 208 -10
14 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1406 1406 175,75 231 -17
15 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1391 1391 173,88 203 -32
16 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1387 1387 173,38 193 -36
17 ALLAERD Florentin STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1371 1371 171,38 193 -52
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2020-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 SEBISCH Johan LITTORAL BC GRAVELINES 8 1356 1356 169,50 181 -67
19 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 1344 1344 168,00 193 -79
20 DELMOTTE Dominique ACB AMIENOIS 8 1334 1334 166,75 204 -89
21 LEPRINCE Philippe LITTORAL BC GRAVELINES 8 1333 1333 166,63 189 -90
22 LIEGEOIS Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1328 1328 166,00 199 -95
23 DELFORGE Steeve BC DES  FLANDRES RN42 8 1282 1282 160,25 214 -141
24 SERLEZ Steve BC DES  FLANDRES RN42 8 1147 1147 143,38 167 -276
25 JUILLET Pierre ACB AMIENOIS 8 1122 1122 140,25 160 -301
26 PLATTEAU David EURO BOWLING FLANDRES 3 426 426 142,00 187 -997

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1615 1615 201,88 233 307
2 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1455 1455 181,88 204 147
3 FOUQUET Aïda TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1396 1396 174,50 199 88
4 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1391 1391 173,88 207 83
5 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 1379 1379 172,38 222 71
6 CROQUISON Laura TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1363 1363 170,38 197 55
7 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 8 1356 1356 169,50 214 48
8 LEGER Bérénice TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1347 1347 168,38 194 39
9 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1347 1347 168,38 203 39
10 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1339 1339 167,38 223 31
11 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1313 1313 164,13 200 5
12 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 8 1308 1308 163,50 200 0
13 FOUQUET Angéline TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1269 1269 158,63 209 -39
14 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 1212 1212 151,50 180 -96

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2020-Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 2773 2773 198,07 257
2 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON 14 2651 2651 189,36 226
3 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2620 2620 187,14 233
4 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2618 2618 187,00 247
5 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 14 2585 2585 184,64 237
6 CHRISTIAENS Mickael STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2561 2561 182,93 237
7 DEMEESE Philippe BOWLING CLUB LES GAULOIS14 2543 2543 181,64 218
8 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2510 2510 179,29 205
9 BETIGNIES Patrick ACB AMIENOIS 14 2510 2510 179,29 210
10 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2499 2499 178,50 207
11 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2453 2453 175,21 202
12 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 14 2413 2413 172,36 212
13 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1413 1413 176,63 208
14 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1406 1406 175,75 231
15 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1391 1391 173,88 203
16 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1387 1387 173,38 193
17 ALLAERD Florentin STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1371 1371 171,38 193
18 SEBISCH Johan LITTORAL BC GRAVELINES 8 1356 1356 169,50 181
19 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 1344 1344 168,00 193
20 DELMOTTE Dominique ACB AMIENOIS 8 1334 1334 166,75 204
21 LEPRINCE Philippe LITTORAL BC GRAVELINES 8 1333 1333 166,63 189
22 LIEGEOIS Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1328 1328 166,00 199
23 DELFORGE Steeve BC DES  FLANDRES RN42 8 1282 1282 160,25 214
24 SERLEZ Steve BC DES  FLANDRES RN42 8 1147 1147 143,38 167
25 JUILLET Pierre ACB AMIENOIS 8 1122 1122 140,25 160
26 PLATTEAU David EURO BOWLING FLANDRES 3 426 426 142,00 187

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2020-Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2767 2767 197,64 233
2 CROQUISON Laura TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2539 2539 181,36 235
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2468 2468 176,29 204
4 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 14 2400 2400 171,43 222
5 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2394 2394 171,00 207
6 FOUQUET Aïda TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2382 2382 170,14 199
7 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 14 2356 2356 168,29 214
8 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2333 2333 166,64 223
9 LEGER Bérénice TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2331 2331 166,50 222
10 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES14 2330 2330 166,43 212
11 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 2327 2327 166,21 204
12 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 2242 2242 160,14 200
13 FOUQUET Angéline TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1269 1269 158,63 209
14 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 1212 1212 151,50 180

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HACHIN Christophe 02/02 257
2 ALBERTY Guillaume 02/02 247
3 LIEVIN Jérémy 02/02 237
3 CHRISTIAENS Mickael 02/02 237
5 BAUDUIN Grégory 02/02 233

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HACHIN Christophe 02/02 460
2 ALBERTY Guillaume 02/02 447
3 CHRISTIAENS Mickael 02/02 443
4 BALIQUE François 02/02 427
5 LIEVIN Jérémy 02/02 424

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CROQUISON Laura 02/02 235
2 HAUSTRAETE Julie 02/02 233
3 CARLIER Marie-charlotte 02/02 223
4 LEGER Bérénice 02/02 222
4 POUX Corinne 02/02 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HAUSTRAETE Julie 02/02 452
2 CROQUISON Laura 02/02 406
3 GRANDSIRE Manon 02/02 388
4 MILLE Nathalie 02/02 381
4 POUX Corinne 02/02 381

Classement trié par meilleure série par piste.
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